長野県行政書士試験合格証明書交付申請書
　行政書士法施行細則（昭和２６年長野県規則第２９号）第１条の規定により、行政書士試験合格証明書の交付を申請します。
  長　野　県　知　事　　殿
                         令和　　年　　月　　日
                         住　所
                         氏　名
                         生年月日
記
１　交付申請理由
２　受験年度　　　　　　　　　年度　　Ｎｏ．
３　受験時の住所
受験時の氏名
受験時の本籍

長野県収入証紙貼付欄

（消印しないこと）

４００円